
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Ε.ΚΕ.Β.Ε. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΕΜΙΓΚ” 
ΑΛ. ΦΛΕΜΙΓΚ 34, 
Τ.Κ. 16672 ΒΑΡΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: 
ΤΗΛ.: +30 210 9656310-11 
FAX: +30 210 9653934 
E-mail: positions@fleming.gr 
 

Βάρη, .15/1/2020 
   Αρ. πρωτ. 825 

 
 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Θέμα:  Επιλογή ενός Ειδικού Λειτουργικού Επιστήμονα Β΄ βαθμίδας με γνωστικό 
αντικείμενο «Λειτουργική Διαχείριση Μονάδας Κυτταρομετρίας Ροής και Ανάπτυξη 
πρωτοκόλλων αιχμής στην Κυτταρομετρία Ροής και τον Κυτταροδιαχωρισμό» στο 
Ινστιτούτο Βασικής Βιοϊατρικής Έρευνας του Ε.ΚΕ.Β.Ε «Αλ. Φλέμιγκ» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τo Δ.Σ. 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.4310/14 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία» όπως ισχύει 
2. Το Π.Δ. 93/95 (ΦΕΚ Α 57/20.03.1995) «Ίδρυση Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου με 

την επωνυμία «Ερευνητικό Κέντρο Βιοϊατρικών Επιστημών Αλέξανδρος Φλέμιγκ» 
(E.KE.B.E. A. ΦΛΕΜΙΓΚ), τις τροποποιήσεις αυτού από τα Π.Δ. 362/95 (ΦΕΚ Α 
193/14.09.1995) και Π.Δ 198/97 (ΦΕΚ Α 156/30.07.1997), καθώς και τις άλλες διατάξεις που 
διέπουν τη λειτουργία του ΕΚΕΒΕ «Αλέξανδρος Φλέμιγκ» 

3. Το ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 709 / 23.12.2016, περί διορισμού Διευθυντού, ορισμού Προέδρου του Δ.Σ. 
και 213 / 16.04.2018 περί ανασυγκρότησης του Δ.Σ. του Ε.ΚΕ.Β.Ε. Α. Φλέμιγκ 

4. Τον Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α 112/13.07.2010) «Περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 

5. Τη σχετική απόφαση της 222
ης

 Συνεδρίας (19/09/2019) του Δ.Σ. του Κέντρου με την οποία 
εγκρίθηκε ο ορισμός των επιτροπών (εισηγητικής και κρίσης) από το Επιστημονικό 
Συμβούλιο  του Ινστιτούτου Βασικής Βιοϊατρικής Έρευνας 

6. Την προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στις 26/09/2019 στην ιστοσελίδα του ΕΚΕΒΕ και σε δύο 
εφημερίδες, όπως ορίζει ο νόμος (μία ημερήσια πανελλήνιας εμβέλειας και μία τοπική της 
έδρας του ΕΚΕΒΕ «Αλ. Φλέμιγκ») 

7. Τη σχετική απόφαση της 228
ης

 Συνεδρίας (20/12/2019)  του Δ.Σ. του Κέντρου με την οποία 
εγκρίνεται το πρακτικό αξιολόγησης της επιτροπής κρίσης, στο οποίο επισυνάπτεται το 
πρακτικό της εισηγητικής επιτροπής 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εγκρίνει το Πρακτικό Αξιολόγησης της Επιτροπής Κρίσης για την επιλογή της κ. Σοφίας 
Γραμμενούδη στη θέση Ειδικού Λειτουργικού Επιστήμονα Β΄ βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 
«Λειτουργική Διαχείριση Μονάδας Κυτταρομετρίας Ροής και Ανάπτυξη πρωτοκόλλων αιχμής 
στην Κυτταρομετρία Ροής και τον Κυτταροδιαχωρισμό». 
 
Επικυρούται 
 
Γιώργος Κόλλιας 
Διευθυντής και Πρόεδρος Δ.Σ. 

ΑΔΑ: 9ΕΧΥ469ΗΚΚ-ΧΜΙ


		2020-01-15T14:41:41+0200
	Athens




